

Department of Purchasing

100 N. Main Street, 2nd Floor Suffolk, VA 23434 (757) 925-6762 Fax (757) 942-4333



February 18, 2020

To All Interested Parties:

Subject:

Addendum #2,-1739 B

Provide Storm water Pond Management

Question: Should dye be included for all wet ponds or only ponds where it is evident dye has

been used previously?

Answer: No; dye is not required.

Question: Who currently holds the contract and what was the award price?

Answer: Stormwater Pond Management Services at \$1230.00 per month. Please keep in mind that this doesn't include our new construction so we anticipate this cost going up due to the new ponds being added.

Question: Also when were the ponds last stocked with Carp and the cat tails maintained?

Answer: We do not stock our ponds with any fish. The cat tails that are present currently are acceptable under our current agreement. However, it would be expected that the awarded vendor remove and maintain cat tails should they impede the function of the ponds, specifically the outfalls.

All questions received to date have been answered. The deadline for questions will be February 20, 2020 by 5:00 PM. No other questions received after this date will be answered. The questions and answers will be compiled and answered in an addendum.

Please email Anthony Hinds at <u>anthonyhinds@spsk12.net</u> if you have any additional questions and sign below to acknowledge receipt of the addendum and include with your proposal.

Addendum 2 Acknowledged:

Date		-		

Sent by

Anthony/W/Hinds Turchasing Manager